3
1
[image: image1]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

TERMO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2025
Processo Administrativo nº 257/22
OBJETO:   Aquisição de equipamentos e materiais permanentes de saúde, destinados à estruturação e ao fortalecimento das atividades assistenciais, administrativas, técnicas e operacionais das unidades de saúde do Município de São Jerônimo/RS.
                                     O MUNICIPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, através do Poder Executivo, neste ato representado pelo Prefeito  Municipal, o Sr. Julio Cesar Prates Cunha, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Coronel Soares de Carvalho, 558, centro, São Jerônimo/RS, CEP 96700-000, no uso de suas atribuições legais, considerando razões de interesse público, o memorando nº 0481/2025 da Secretaria de Saúde, RESOLVE revogar os itens 010  (Desfribrilador), e nº 012 (Eletrocardiograma), para adequações no descritivo.

                                                                                              São Jerônimo, 20 de Agosto de 2025.

 Julio Cesar Prates Cunha
Prefeito  Municipal [image: image6.wmf][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744- E-mail: licitações@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS